



URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3 tel. 0-41 342 17 49,
fax 0-41 344 52 65

DOA.III-3323-33/09

Kielce, 2009-11-04

**Do
wszystkich zainteresowanych,
którzy pobrali SIWZ**

**WYJAŚNIENIA NR 2 DO SIWZ
ZMIANA TREŚCI SIWZ**

Dotyczy: Zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 206 000 euro na dostawę prasy dotyczącej 2010 roku

Zamawiający – Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące zapisów SIWZ:

Pytanie nr 1:

„Rachunkowość Budżetowa” wyd. Wiedza i Praktyka – czy ma być „Rachunkowość Budżetowa poradnik księgowego jednostki sektora finansów publicznych aktualizacje”.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że wymieniona m.in. w Poz. 17 Załącznika nr 1 do SIWZ „Rachunkowość Budżetowa” wyd. Wiedza i Praktyka jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 2:

„Linux z płytą CD” wyd. Software – czasopismo ukazuje się tylko z płytą DVD.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że wymieniony m.in. w poz. 37 Zał. Nr 1 do SIWZ „Linux z płytą CD” wydawnictwo Software ma być dostarczony z płytą DVD.

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ten sposób, że zapis wymieniony w :

- Zał. Nr 1 do SIWZ w kolumnie „Tytuł” pkt. 37,
 - Dodatku nr 2 do SIWZ „Formularz Cenowy” kolumna „Tytuł” pkt. 37,
 - Zał. Nr 1 do umowy poz. I kolumna „Tytuł” pkt. 37,
- otrzymuje nowe brzmienie: **„37. Linux z płytą DVD wydawnictwo Software”**

Pytanie nr 3:

„ Chip z płytą DV+e wyd. Vogel Burda Communications – wersja elektroniczna dostępna tylko u wydawcy.

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że skreśla z przedmiotu zamówienia e- wydanie.

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ten sposób, że z:

- Zał. Nr 1 do SIWZ w kolumnie „Tytuł” pkt. 40,
- Dodatku nr 2 do SIWZ „Formularz Cenowy” kolumna „Tytuł” pkt. 40,
- Zał. Nr 1 do umowy poz. I kolumna „Tytuł” pkt. 40,

Zamawiający skreśla „e- wydanie” z zakresu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4:

„Aktualności Turystyczne” - tytuł bezpłatny dostępny na stronie internetowej

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że skreślił już z przedmiotu zamówienia „Aktualności Turystyczne” o czym poinformował Wykonawców pismem „Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ, Zmiana treści SIWZ” z dnia 03.11.2009 r., które zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie nr 5:

„Unia \$ Polska” - tytuł zawieszony

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, że skreślił już z przedmiotu zamówienia „Unia & Polska”, o czym poinformował Wykonawców pismem „Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ, Zmiana treści SIWZ” z dnia 03.11.2009 r., które zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie nr 6:

„Nowe Państwo” – tytuł zawieszony

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, że skreślił już z przedmiotu zamówienia „Nowe Państwo”, o czym poinformował Wykonawców pismem „Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ, Zmiana treści SIWZ” z dnia 03.11.2009 r., które zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Dodatkowo Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ten sposób, że w :

- Zał. Nr 1 do SIWZ poz. II Pakiet I odnośnik czwarty,
 - Zał. Nr 1 do umowy poz. II Pakiet I odnośnik czwarty,
- po słowach „Rachunkowość Budżetowa” 1 egz **dodaje zapis wyd. INFOR**

Pozostała część opisu nie ulega zmianie.

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany treści SIWZ stanowią jej integralną część.

UWAGA:

ZMIANIE ULEGA TERMIN SKŁADANIA OFERT NA DZIEŃ 13.11.2009 r. godz. 12:00.

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian

Z up. Marszałka Województwa
Maryla Rzeczycka
Z-ca Dyrektora Departamentu
Organizacyjno - Administracyjnego